

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
Per+Her+DOC療法：初回	ベルツスマブ (840mg/Body)	注射	60分	Day 1	3週間間隔
	トラスツスマブ (8mg/kg)	注射	90分	Day 1	
	ドセタキセル (75mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day 1	
Per+Her+DOC療法：2回目以降	ベルツスマブ (420mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	トラスツスマブ (6mg/kg)	注射	30分	Day 1	
	ドセタキセル (75mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day 1	
Per+Her+PTX療法：初回	ベルツスマブ (840mg/Body)	注射	60分	Day 1	3週間間隔
	トラスツスマブ (8mg/kg)	注射	90分	Day 1	
	パクリタキセル (80mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day 1・8・15	
Per+Her+PTX療法：2回目以降	ベルツスマブ (420mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	トラスツスマブ (6mg/kg)	注射	30分	Day 1	
	パクリタキセル (80mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day 1・8・15	
Per+Her+Eri療法：初回	ベルツスマブ (840mg/Body)	注射	60分	Day 1	3週間間隔
	トラスツスマブ (8mg/kg)	注射	90分	Day 1	
	エリブリン (1.4mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day 1・8	
Per+Her+Eri療法：2回目以降	ベルツスマブ (420mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	トラスツスマブ (6mg/kg)	注射	30分	Day 1	
	エリブリン (1.4mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day 1・8	
Per+Her療法：初回	ベルツスマブ (840mg/Body)	注射	60分	Day 1	3週間間隔
	トラスツスマブ (8mg/kg)	注射	90分	Day 1	
Per+Her療法：2回目以降	ベルツスマブ (420mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	トラスツスマブ (6mg/kg)	注射	30分	Day 1	
TriWeekly HER療法：初回	トラスツスマブ (8mg/kg)	注射	90分	Day 1	3週間間隔
TriWeekly HER療法：2回目以降	トラスツスマブ (6mg/kg)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
WeeklyHER療法：初回	トラスツスマブ (4mg/kg)	注射	90分	Day 1	1週間間隔
WeeklyHER療法：2回目以降	トラスツスマブ (2mg/kg)	注射	30分	Day 1	1週間間隔
フェスゴ療法：初回	フェスゴIN	注射	皮下注	Day 1	3週間間隔
フェスゴ療法：2回目以降	フェスゴMA	注射	皮下注	Day 1	3週間間隔
フェスゴ+DOC療法：初回	フェスゴIN	注射	皮下注	Day 1	3週間間隔
	ドセタキセル (75mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day 1	
フェスゴ+DOC療法：2回目以降	フェスゴMA	注射	皮下注	Day 1	3週間間隔
	ドセタキセル (75mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day 1	
フェスゴ+wPTX療法：初回	フェスゴIN	注射	皮下注	Day 1	3週間間隔
	パクリタキセル (80mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day 1・8・15	
フェスゴ+wPTX療法：2回目以降	フェスゴMA	注射	皮下注	Day 1	3週間間隔
	パクリタキセル (80mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day 1・8・15	
フェスゴ+Eri療法：初回	フェスゴIN	注射	皮下注	Day 1	3週間間隔
	エリブリン (1.4mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day 1・8	
フェスゴ+Eri療法：2回目以降	フェスゴMA	注射	皮下注	Day 1	3週間間隔
	エリブリン (1.4mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day 1・8	
T-DM1療法	トラスツスマブエムタンシン (3.6mg/kg)	注射	初回:60分 2回目以降:30分	Day 1	3週間間隔
Trastuzumab Deruxtecan療法	トラスツスマブデルクステカン (5.4mg/kg)	注射	初回:90分 2回目以降:30分	Day 1	3週間間隔
Sacituzumab Givitecan療法	サツキシマブ ゴビテカン (10mg/kg)	注射 注射	初回:3時間 2回目:60分	Day 1	3週間間隔
dose dense AC-PTX療法：AC cycle1-4	ドキシルピシン (60mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day 1	2週間間隔
	シクロホスファミド (600mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day 1	
dose dense AC-PTX療法：PTX cycle5-8	パクリタキセル (175mg/m <sup>2</sup> )	注射	3時間	Day 1	2週間間隔
	エビルピシン (100mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day 1	
FEC療法	シクロホスファミド (500mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day 1	3週間間隔
	フルオロウラシル (500mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day 1	
AC療法	ドキシルピシン (60mg/m <sup>2</sup> )	注射	15分	Day 1	3週間間隔
	シクロホスファミド (600mg/m <sup>2</sup> )	注射	30分	Day 1	
EC療法	エビルピシン (90mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day 1	3週間間隔
	シクロホスファミド (600mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day 1	
TC療法	ドセタキセル (75mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day 1	3週間間隔
	シクロホスファミド (600mg/m <sup>2</sup> )	注射	30分	Day 1	
TAC療法	ドキシルピシン (50mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day 1	3週間間隔
	シクロホスファミド (500mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day 1	
	ドセタキセル (75mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day 1	
CMF療法	メソトレキセート (40mg/m <sup>2</sup> )	注射	15分	Day 1・8	4週間間隔
	フルオロウラシル (500mg/m <sup>2</sup> )	注射	15分	Day 1・8	
	シクロホスファミド (100mg/日)	内服	1日1回	2週間服用2週間休業	
ACTM療法	ドキシルピシン (20mg/m <sup>2</sup> )	注射	15分	Day 1・8	4週間間隔
	シクロホスファミド (100mg/日)	内服	1日1回	2週間服用2週間休業	
	メドキシシプロゲステロン酢酸エステル (600mg/日)	内服	1日3回	2週間服用2週間休業	
	タモキシフェン錠 (20mg/日)	内服	1日1回	2週間服用2週間休業	
PTX+Beva療法	パクリタキセル (90mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day 1・8・15	4週間確認
	ベバシスマブ (10mg/kg)	注射	初回:90分	Day 1・15	
			2回目:60分 3回目以降:30分		
Atezolizumab+NabPTX療法	アテゾリスマブ (840mg/Body)	注射	初回:90分 2回目以降:30分	Day 1	4週間間隔
	Nab/パクリタキセル (100mg/m <sup>2</sup> )	注射	30分	Day 1・8・15	

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
Pembro【200mg】+CBDCA+GEM療法	ペムブロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day1	3週間間隔
	CBDCA (AUC : 2)	注射	30分	Day1・8	
	ゲムシタピン (1000mg/m <sup>2</sup> )	注射	30分	Day1・8	
Pembro【400mg】+CBDCA+GEM療法	ペムブロリスマブ (400mg/Body)	注射	30分	Day1	6週間間隔
	CBDCA (AUC : 2)	注射	30分	Day1・8・22・29	
	ゲムシタピン (1000mg/m <sup>2</sup> )	注射	30分	Day1・8・22・29	
Pembro【200mg】+PTX療法	ペムブロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day1・22・43・64	12週間間隔
	パクリタキセル (90mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day1・8・15・29・36・43・57・64・71	
Pembro【400mg】+PTX療法	ペムブロリスマブ (400mg/Body)	注射	30分	Day1・43	12週間間隔
	パクリタキセル (90mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day1・8・15・29・36・43・57・64・71	
Pembro【200mg】+NabPTX療法	ペムブロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day1・22・43・64	12週間間隔
	Nab/パクリタキセル (100mg/m <sup>2</sup> )	注射	30分	Day1・8・15・29・36・43・57・64・71	
Pembro【400mg】+NabPTX療法	ペムブロリスマブ (400mg/Body)	注射	30分	Day1・43	12週間間隔
	Nab/パクリタキセル (100mg/m <sup>2</sup> )	注射	30分	Day1・8・15・29・36・43・57・64・71	
Pembro【200mg】+EC療法	ペムブロリスマブ (400mg/Body)	注射	30分	Day1	3週間間隔
	エビルピシン (90mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day1	
	シクロホスファミド (600mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day1	
Pembro【200mg】+CBDCA (q3w) +PTX療法	ペムブロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day1	3週間間隔
	CBDCA (AUC : 5)	注射	30分	Day1	
	パクリタキセル (80mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day1・8・15	
Pembro【200mg】+CBDCA (q1w) +PTX療法	ペムブロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day1	3週間間隔
	CBDCA (AUC : 2)	注射	30分	Day1・8・15	
	パクリタキセル (80mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day1・8・15	
Pembrolizumab【200mg】療法	ペムブロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day1	3週間間隔
GEM+DOC療法	ドセタキセル (75mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day1	3週間間隔
	ゲムシタピン (1000mg/m <sup>2</sup> )	注射	30分	Day1・8	
GEM+weeklyPTX療法	パクリタキセル (100mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day1・8	3週間間隔
	ゲムシタピン (1000mg/m <sup>2</sup> )	注射	30分	Day1・8	
GEM+triweeklyPTX療法	パクリタキセル (175mg/m <sup>2</sup> )	注射	3時間	Day1	3週間間隔
	ゲムシタピン (1250mg/m <sup>2</sup> )	注射	30分	Day1・8	
DOC (60) 療法	ドセタキセル (60mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day1	3週間間隔
DOC (75) 療法	ドセタキセル (75mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day1	3週間間隔
Tri-weekly PTX療法	パクリタキセル (175mg/m <sup>2</sup> )	注射	3時間	Day1	3週間間隔
WeeklyPTX (12week)	パクリタキセル (80mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day1・8・15・22・29・36・43・50・57・64・71・78	13週間間隔
WeeklyPTX療法 (再発)	パクリタキセル (80mg/m <sup>2</sup> )	注射	60分	Day1	1週間間隔
TriWeekly NabPTX療法	Nab/パクリタキセル (260mg/m <sup>2</sup> )	注射	30分	Day1	3週間間隔
VNR療法	ビノレルピン (25mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day1・8	3週間間隔
GEM療法	ゲムシタピン (1250mg/m <sup>2</sup> )	注射	30分	Day1・8	3週間間隔
Eribulin療法	エリブリン (1.4mg/m <sup>2</sup> )	注射	全開	Day1・8	3週間間隔
ADM胸腔内注入療法	ドキシルピシン (50mg/Body)	注射	—	Day1	1週間間隔